לאור פרק הזמן הארוך בו נתון החשוד במעצר, מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס, גם אם הוכנס
ציוד אישי בעבר. יש לאפשר קבלת ציוד אישי גם מחוץ לשעות הקבלה המקובלות.

בהסכמת ב"כ המבקשת, יותר לחשוד ליצור קשר טלפוני עם אשתו בנוכחות חוקר.

ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ז,
14/05/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב